

تحقق وعده دولت:

طرح اضطراری آبرسانی به دومین شهر بزرگ هرمزگان وارد مدار بهره‌داری شد



وی تصریح کرد: با وارد مدار شدن این چاه‌ها، وضعیت آبرسانی به جمعیتی افزون‌تر از ۹۸ هزار و ۲۴۱ نفر در



شهرستان میناب بهره‌دیافت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز در این مراسم ضمن قدردانی از حساسیت وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نسبت به وضعیت آبرسانی میناب گفت: میناب یکی از

وارد مدار شد.

هاشمی امینی، ظرفیت تامین آب از این منابع را ۴۰۱ لیتر بر ثانیه عنوان کرد و یادآور شد: ارزش این طرح ۴۰۰ میلیارد ریال است که نیاز آبی یک شهر و ۱۲ روستای همجوار را تامین می‌کند.

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

آغاز ذخیره‌سازی ۲۰۰ هزار قطعه بچه ماهی سی باس در قشم



طرح‌های آبرسانی به جزیره جهانی قشم دارای جذابیت بالایی برای سرمایه‌گذاری است که بیشترین مقاضایان و سرمایه‌گذاران در این حوزه را بومیان استان هرمزگان با استقبال خوب خود تشکیل داده‌اند.

مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی:

آلومینیوم المهدی از چالش‌های تأمین برق عبور می‌کند



هزار تن شمش آلومینیوم (در ۳ فاز) و در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس در ۱۸ کیلومتری غرب شهر بندرعباس تأسیس و در سال ۱۳۷۶ بخشی از فاز یک مجتمع با ۶ دیگ راه‌اندازی شد و تدریجاً تعداد ۱۲۰ دیگ راه‌اندازی شد در اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۴ مجتمع به ظرفیت اسمی پیش‌بینی شده ۱۱۰ هزار تن دست‌یافت. شرکت آلومینیوم المهدی در تاریخ یکم بهمن ماه ۱۳۹۷ به بخش خصوصی واگذار شد.

حراج

کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - محور که صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک ۸۶۱

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان تشریح کرد:

صادرات ۶ میلیارد دلاری محصولات صنعتی و معدنی هرمزگان



اقتصاد کیش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت، یکی از موفقیت‌های بزرگ دولت سیزدهم را توسعه صادرات صنعتی و معدنی دانست و گفت: در طول فعالیت دولت سیزدهم، ۱۳ هزار و ۵۶۷ تن محصولات صنعتی و معدنی به ارزش ۶ میلیارد و ۳۰۲ میلیون دلار، از این استان به خارج از کشور صادر شده است.

خلیل قاسمی با اشاره به اینکه در مدت فعالیت دولت شهیدریسی مجوزهای صنعتی و معدنی به تعداد ۲ هزار و ۳۸۵ فقره در هرمزگان صادر شده است، با افزودن: در مدت صادرات محصولات صنعتی و معدنی در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۰، حدود ۴۰ درصد و رشد ارزش آن‌ها، ۲۲ درصد بوده است، ارزش صادرات طی ۲ ماهه سال جاری نیز ۲۱۰ میلیون دلار بوده است.

قاسمی ابراز کرد: میزان تولیدات صنعتی و معدنی استان هرمزگان در دولت سیزدهم ۲۱ میلیون تن در سال ۱۴۰۰ به ۳۳ میلیون تن رسیده که رشد ۵۸ درصدی در این حوزه را نشان می‌دهد.

وی بیان کرد: در حوزه معادن ۳۵ هزار کیلومتر مربع مساحت استان پیگیری و مطالعات معدنی که برای سرمایه‌گذاری مورد نیاز است در شرق، غرب و شمال استان در حال انجام است و استخراج در این بخش نیز ۵۱۲ میلیون تن افزایش یافته است اما در صنایع کوچک که پایین دستی واحدها بود، توجه ویژه‌ای در حوزه شش‌پنجه‌ها، شهرهای تخصصی مثل شهر شیشه و در مناطق محروم که باید زیرساخت‌های صنعتی انجام می‌شد، در یک سال گذشته هفت شهرک و ناحیه صنعتی جدید در هرمزگان به بهره‌برداری رسید و امکان و آگاهی زمین برای سرمایه‌گذاران وجود دارد.

فعالیت‌های بخش معادن

قاسمی با اشاره به فعالیت‌های بخش معدن گفت: در طول دوره فعالیت دولت سیزدهم، ۲۹۵ فقره پروانه اکتشاف، گواهی کشف و پروانه بهره‌برداری برای بخش معدن در هرمزگان صادر شده است که از رشد ۱۱ درصدی برخوردار بوده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، با بیان اینکه تناژ ثبت‌شده در گواهی‌های کشف معدن صادره در این دوره، ۲۵۴ میلیون تن بوده است، اظهار کرد: ذخیره قطعی تعیین‌شده در پروانه‌های بهره‌برداری صادره، ۱۲۲ میلیون تن است.

قاسمی مطرح کرد: بر اساس پروانه‌های بهره‌برداری صادر شده برای معادن در این دوره، برای ۹۳۶ نفر اشتغال ایجاد شده است و در مجموع پنج هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در بخش معدن استان، سرمایه‌گذاری شده است؛ استخراج مواد معدنی نیز در سه ساله دولت قبل ۳۷ میلیون تن و در دولت سیزدهم، با رشدی ۳۹ درصدی به ۵۲ میلیون تن رسیده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از دیگر اقدامات انجام‌شده این سازمان را در بخش معادن رابه رشد تعدادی در زمینه کشف ذخایر معدنی و صدور گواهی کشف طی سال‌های اخیر، کسب رتبه نخست کشوری در زمینه صدور گواهی کشف معدنی در سال گذشته، برگزاری مزایده محدودده‌های اکتشافی و معدنی در سال ۱۴۰۰ یک مورد با ۲۱۶ محدود و در سال ۱۴۰۱ یک مورد با ۵۱۹ محدود اکتشافی معدنی و در سال ۵۹ فقره مزایده و سال ۱۴۰۲ چهار مورد با ۲۸۰ محدود اکتشافی معدنی و ۱۱ برنده مزایده اشاره کرد.

قاسمی ابراز کرد: طی بازه زمانی ۳ ساله دولت سیزدهم آگهی بزرگترین مزایده محدودده‌های اکتشافی و معدنی استان شامل تعداد ۲۷۶ محدودده اکتشافی و معدنی منتشر شد و در دولت شهیدریسی برگزاری مزایده محدودده‌های اکتشافی و معدنی با هدف استفاده از ظرفیت بخش‌های خصوصی و توانمند (دارای صلاحیت فنی و مالی) جهت فعال‌سازی معادن با جدیت مورد توجه قرار گرفته است.

فعالیت‌های صنعتی

وی همچنین در خصوص فعالیت‌های صنعتی در دولت سیزدهم نیز اظهار کرد: تولیدات صنایع فعال استان از ۲۰ میلیون تن در ابتدای دولت سیزدهم به ۲۶ میلیون تن افزایش یافته است، در واقع افزایش تولیدات طی این ۲ سال ونیم معادل ۶ میلیون تن بوده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان مطرح کرد: در حوزه صادرات غیرنفتی صنعتی نیز که در ابتدای دولت سیزدهم حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار بود، امروز بر حسب سه ماهه امسال به بیش از سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسیده است.

قاسمی در خصوص رشد اقتصادی صنایع بزرگ هرمزگان، به آغاز عملیات اجرایی تولید ۲۰ میلیون تن فولاد با ایجاد و توسعه ۶ کارخانه با پیشرفت ۱۵ تا ۷۰ درصد (متوسط پیشرفت ۳۲ درصد)، رشد ۶۷ درصدی ساخت و تعمیرات کشتی در سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل، آغاز ساخت چهار واحد تولید شیشه و کربنات با پیشرفت ۱۰ تا ۶۰ درصد، راه‌اندازی هفت ناحیه صنعتی جدید و توسعه ۲ ناحیه صنعتی موجود، افتتاح یک میلیون تن ظرفیت تولید کانتینر آهن هماتیت (۲ واحد تولیدی) و راه‌اندازی ۱۹۹ واحد صنعتی جدید اشاره کرد. رییس سازمان صمت هرمزگان در خصوص رشد اقتصادی نفت نیز عنوان کرد: افزایش تولید هیدروکربن‌های سبک و سنگین از ۶/۵ میلیون تن به ۹ میلیون تن در سال، آغاز عملیات طرح تک‌سازی، بهبود ظرفیت، و روغن‌سازی پالایشگاه بندرعباس به ارزش ۲/۲ میلیارد یورو، شروع عملیات اجرایی طرح‌های پتروشیمی پارسین به ارزش ۳/۶ میلیارد یورو است.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان خبر داد:

نظارت حاکمیتی بر فعالیت کشتار گاه‌های صنعتی طیور شهرستان بندرعباس

اقتصاد کیش - معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان، به صورت سرزده از کشتار گاه‌های صنعتی طیور شهرستان بندرعباس، بازدید کرد.

سیدمحمدامین حسینی معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان، در بازدید بهداشتی دامپزشکی را مورد بررسی قرار داد.

در این بازدید حاکمیتی و مشترک، که با حضور رییس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و موادغذایی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان، سرپرست اداره دامپزشکی شهرستان بندرعباس و نمایندگان سازمان جهاد کشاورزی و تعزیرات حکومتی استان، در راستای ارتقاء کیفیت گوشت مرغ استحصالی انجام شد، نظارت کامل بر روند بهداشتی کشتار مرغ و تأمین فرآورده‌های خام دامی سالم و بهداشتی به منظور مصرف شهروندان صورت پذیرفت و تمام مراحل خط کشتار تا توزیع آن، ارزیابی شد.

دکتر حسینی با بیان این موضوع که کشتار گاه‌های طیور نقش مهمی را، در کنترل و پیشگیری و انتشار بیماری‌های طیور به ویژه آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان ایفا می‌کند، گفت: ضروری است ورود مرغ زنده، ضد عفونی خودروهای حمل و همچنین رعایت ضوابط بهداشتی قرنطینه‌ای به طور جدی مورد توجه قرار گیرد.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان، در این بازدید بر رعایت بهداشت کشتار گاه و شستشو و ضد عفونی سالن‌های کشتار تأکید کرد و افزود: حفظ سلامت شهروندان، خط قرمز دامپزشکی است و در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی برخورد جدی با فرد خاطی صورت می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت توانیر:

ظرفیت تبادل برق از جزیره قشم به بندرعباس به دو برابر رسید



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت توانیر گفت: با بهره‌مندی از دانش و توان مهندسان ایرانی ظرفیت این خط انتقال به دو برابر افزایش یافته است به طوری که می‌توان بیش از ۶۰۰ مگاوات برق را از جزیره به سرزمین اصلی منتقل کرد.

مصطفی رجبی مشهیدی، مدیرعامل شرکت توانیر در آیین افتتاح ۴۲ طرح و پروژه صنعت آب و برق چهار استان کشور گفت: طرح عبور مدار هادی از بندرعباس به جزیره قشم از جمله طرح‌های افتتاحی است. پیش از این در ۳۵ سال گذشته، کشور ژاپن در این منطقه خط انتقالی را ایجاد کرده بود که پس از گذشت بیش از ۳ دهه، مستهلک شد و با تمام شدن عمر مفید این خط امکان بهره‌مندی از ظرفیت آن وجود نداشت. وی با بیان اینکه فعالیت احداث خطوط انتقال در دنیا جزو مشاغل سخت محسوب می‌شود، تصریح کرد: بر این اساس با این عنوان یک روز جهانی در دنیا به ثبت رسیده است.

مدیرعامل شرکت توانیر در ادامه اضافه کرد: به منظور تحقق این مهم تلاش شد تا این فناوری از کشورهای مختلف به ایران منتقل شود، اما این امر بی‌نتیجه ماند و خوشبختانه به دنبال تلاش‌های صورت گرفته در صنعت برق و حمایت آقای محرابیان وزیر نیرو این مهم توسط یک شرکت دانش‌بنیان ایرانی به سرانجام رسید.

رجبی مشهیدی در این باره توضیح داد: فاصله معمول دو کل معمولاً ۳۰۰ متر است و در بیشترین حالت در ایران این فاصله به ۹۰۰ متر نیز رسیده است اما برای اجرای این پروژه فاصله کل به ۱۶۰۰ متر رسید و دلیل آن این بود که در دریا امکان نصب یک کل وجود داشت چراکه نصب بیشتر دکل، حمل و نقل دریا را مختل می‌کرد.

وی با منحصراً به فرد دانستن اجرای این پروژه افزود: با بهره‌مندی از دانش و توان مهندسان ایرانی ظرفیت این خط انتقال به دو برابر افزایش یافته است به طوری که می‌توان بیش از ۶۰۰ مگاوات برق را از جزیره به سرزمین اصلی منتقل کرد.

مدیرعامل شرکت توانیر خط‌نشان کرد و گفت: گام‌های مستقر می‌توانند برق تولیدی خود را در شرایط مورد نیاز به شبکه برق سراسری متصل کنند.

رییس مجتمع درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس:

هرمزگان کمبود حدود هزار تخت بیمارستانی دارد



اقتصاد کیش - رییس مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس گفت: این استان با کمبود حدود هزار تخت بیمارستانی مواجه است که امید است با تکمیل ۲ بیمارستان ۵۳۱ تخت‌خوابی و ۲۶۴ تخت‌خوابی در ۲ سال آینده، بخش عمده این کمبود مرتفع شود.

پژمان شاهرخی در حاشیه بازدید رییس کل دادگستری هرمزگان از روند ساخت بیمارستان ۲۶۴ تخت‌خوابی شرکت نفت ستاره خلیج فارس، با قدردانی از این شرکت گفت: با بهره‌برداری از ۲ طرح بیمارستانی در حال ساخت، تمام خدمات تخصصی و فوق تخصصی در استان به بیماران ارائه خواهد شد.

رییس کل دادگستری هرمزگان نیز در این بازدید، یکی از چالش‌های مهم درمانی استان را کمبود تخت بیمارستانی دانست که موجب مراجعه بیماران به مراکز درمانی استان‌های هم‌جوار شده است. مجتبی قهرمانی با ابراز امیدواری نسبت به رفع این مشکل با ساخت بیمارستان‌های جدید، گفت: مقررات بیمارستان ۶۴ تخت‌خوابی نفت ستاره خلیج فارس با سرمایه‌گذاری ۱۲ هزار میلیارد ریالی تا پایان امسال و با حداکثر اوابل سال آینده به بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس نیز در جریان این بازدید با تأکید بر تلاش این شرکت برای تکمیل این طرح در زمانی تا پایان امسال، گفت: با افتتاح این بیمارستان، بیشتر مشکلات حوزه درمان استان برطرف خواهد شد و برای تقویت زیرساخت‌های بیمارستان ۲۶۴ تخت‌خوابی از بهترین تجهیزات و دستگاه‌های ایرانی و اروپایی استفاده شده است.

علیرضا جعفر پورافروید: این بیمارستان در آغاز اجرای طرح قرار بود در ۲ طبقه ساخته شود که با افزودن شدن زیرساخت‌ها، این طرح به ۱۸ هزار مترمربع در هفت طبقه ارتقا یافت و شرکت نفت ستاره خلیج فارس هزینه‌ای به مراتب بالاتر از برابری اعتدالی سلامت مردم استان هرمزگان به کار گرفت.

وی در خصوص تجهیز این بیمارستان نیز گفت: سهم ۸۳ درصدی این شرکت متعلق به سازمان‌های تأمین اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی است، با این حال تصویب و بررسی مصوباتی، تصمیم‌گیری در این خصوص باید در مجمع عمومی با سهامداران اصلی مطرح شود. پالایشگاه ستاره خلیج فارس بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان و همچنین بزرگترین پالایشگاه کشور است و حتی بزرگترین تولیدکننده بنزین در دنیا محسوب می‌شود. این شرکت با تأمین ۴۰ درصد بنزین مورد نیاز کشور، هم‌اکنون جایگاهی راهبردی در توازن انرژی کشور و منطقه دارد و توانسته است ایران را در زمینه تأمین بنزین خود کف‌دار کند.

تشکیل جلسه هیات امنای دانشگاه هرمزگان

هرمزگان

اقتصاد کیش - هیات امنای دانشگاه هرمزگان با حضور دکتر محمد آشوری نماینده مردم بندرعباس، قشم، خمیر، حاجی آباد و ابو موسی در مجلس شورای اسلامی به‌عنوان عضو حقیقی در محل سالن جلسات دانشگاه هرمزگان تشکیل کرد.

در شروع این جلسه، دکتر ظهیری نیا رییس دانشگاه هرمزگان به آرایه گزارشی از عملکرد کمی و کیفی یکسال اخیر دانشگاه و دستاوردهای آن خصوصاً در زمینه‌های آموزشی و پژوهشی و فناوری پرداخت.

وی در ادامه ی گزارشی خود به دستاوردهای علمی دانشگاه هرمزگان، میزان تفاهم نامه‌های داخلی و بین‌المللی، اختراعات و عناوین کسب‌شده و بهبود چشمگیر آن در سال گذشته اشاره کرد.

اعضای هیات امانداز زمینه توسعه دریا محور دانشگاه از نگاه نیروی انسانی و زیرساختی در زمینه تربیت نیروی انسانی کارآمد در زمینه‌های مرتبط به پالایش نفت و گاز، گردشگری، صنایع دستی، مواد و متالورژی مورد نیاز استان مباحثی را مطرح کردند.